
 

 
UCHWAŁA Nr 132/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół 

im. Unii Europejskiej w Chełmży 

 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 64 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe               

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora 

Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży Pani Annie Jakubowskiej. 

 

  
§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 2245. 

 

https://sip.lex.pl/#/act/18782709

